
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ 

CAMPUS ABAETETUBA 
GABINETE 

II 
MIE 
•• 

INSTITUTO 
FEDERAL 

Para 

Campas 
Abaetel aba 

PORTARIA N2  179/2019 - CAMPUS ABAETETUBA 27 DE JUNHO DE 2019 

A DIRETORA GERAL PRO TEMPORE DO CAMPUS ABAETETUBA DO INSTITUTO 

FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ, nomeada através da Portaria n2  

727/2019-GAB - D.O.U. de 08.04.2019, no uso de suas atribuições legais e considerando o 

disposto no Processo Administrativo n° 23051.021883/2019-18. 

RESOLVE: 

Art.1° DESIGNAR, os servidores relacionados abaixo, sob a presidência do primeiro, 

para comporem a Comissão do Processo Seletivo Simplificado para Professor Substituto do 

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Pará — Compus Abaetetuba. 

MEMBROS: 

PEDRO CHAVES BAIA JUNIOR, Professor EBTT, matrícula SIAPE 1872993; 

I ELCIR NUNES CORREA, Assistente em Administração, matricula SIAPE 2117353; 

FELIPE DOS SANTOS AMBE JUNIOR, Auxiliar de biblioteca, matrícula SIAPE 2423805; 

JOELMA MORAES DA SILVA GOES, Professor EBTT, matrícula SIAPE 1004507; 

LUIZ FERNANDO VELASCO OLIVEIRA GAMA, Contador, matrícula SIAPE 1724186; 

RAIMUNDO CLARINDO DE MELO MACHADO, Técnico de TI., matrícula SIAPE 1852058; 

REGIANE DA SILVA DA CUNHA, Tecnálogo em RH, matrícula SIAPE 2356333; 

V TARCISIO RODOLFO MEIRELES DE MELO, Contador, matrícula SIAPE 1140603. 

Art.2° Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 

uiseima iviarinhaiarito 

Diretora Geral Pro Tempore — IFPA Campus Abaetetuba 

Port. n°727/2019 — GAB 

D.O.U. de 08/04/2019 


	00000001

